
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада

XVIII сесія VIII скликання
РІШЕННЯ

від 10 березня 2023року                                                             смт. Більшівці
№ 2580

Про внесення змін  в рішення І сесії VIII
скликання № 15  від 14.12.2020року
«Про утворення виконавчого комітету
ради, визначення його чисельності та
затвердження  персонального складу»

Відповідно до  пункту 5 підпункту 1 статті 26, статті 51  Закону
України «Про місцеве самоврядування в  Україні», Більшівцівська селищна
рада вирішила:

1. Внести  зміни в   рішення І сесії VIII скликання № 15  від 14.12.2020 року
«Про утворення виконавчого комітету  ради, визначення його чисельності та
затвердження  персонального складу», а саме   пункт 2 викласти в  такій
редакції:
Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі 17 осіб.

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету  згідно списку:

1. Саноцький Василь Павлович – Більшівцівський селищний голова;
2. Бойчук  Марія  Григорівна – заступник  селищного голови;
3. Костів Олександра Петрівна – керуючий  справами (секретар) виконавчого
комітету;
4. Вітовська Олександра Іванівна – секретар ради;
5. Костецька Люба Миколаївна – начальник відділу фінансів та бухгалтерського
обліку;
6. Товста Ганна Романівна – староста Ново-Скоморохівського старостинського
округу;
7. Івасишин Григорій Михайлович – директор ПА «Бовшівська» ;
8. Габ’як  Степан Михайлович – приватний підприємець;
9. Бережна Олександра Броніславівна – директор Загірської гімназії;
10. Завірач Василь Петрович – священник  УГКЦ «Різдва  Христового»;



11. Петраш Мирослав  Петрович – начальник 3 ДПРЧ (м. Галич) 2 ДПРЗ
(м.Галич) ГУ ДСНС України в Івано-Франківській  області;
12. Горбунь Дмитро Леонтійович – староста  Кінашівського старостинського
округу;
13. Остяк Юрій Михайлович – староста  Кукільницького старостинського
округу;
14. Клюба Микола Дмитрович – староста Дитятинського старостинського
округу;
15. Волинець Марія Михайлівна – діловод Дитятинського старостинського
округу;
16.Іжицький Богдан Богданович – директор КНП «Більшівцівська  міська
лікарня»;
17.Томашевський Олег Олександрович – поліцейський офіцер  громади.

3. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на постійну
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та
регламенту.

Селищний голова                                               Василь  САНОЦЬКИЙ


